



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

GEFION & DOMUS APS
NY ØSTERGADE 20, 3., 1101 KØBENHAVN K
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 5. april 2017

Jeanette Tholl Frederiksen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Gefion & Domus ApS Ny Østergade 20, 3. 1101 København K
	Hjemmeside: www.gefiondomus.dk
	CVR-nr.: 27 40 14 73
	Stiftet: 14. oktober 2003
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jeanette Tholl Frederiksen, Formand Birgit Solveig Dich Flemming Andersen Henrik Terkildsen Hans Karsten Olsen
Direktion	Jeanette Tholl Frederiksen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Danske Bank Frederiksberggade 1 1459 København K

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af døgninstitutioner for voksne med handicap.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 33 tkr. Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2016 509 tkr., svarende til en soliditet på 7,9 %.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 kr.
NETTOOMSÆTNING		12.920.089	13.768.366
Vareforbrug.....		-938.311	-990.402
Andre eksterne omkostninger.....		-2.793.589	-3.407.416
BRUTTORESULTAT		9.188.189	9.370.548
Personaleomkostninger.....	1	-8.936.341	-9.119.472
Afskrivninger.....		-251.848	-251.076
DRIFTSRESULTAT		0	0
Finansielle indtægter.....		41.974	32.043
RESULTAT FØR SKAT		41.974	32.043
Skat af årets resultat.....	2	-8.490	-17.464
ÅRETS RESULTAT		33.484	14.579
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Resultat desp. udbytte.....		100.000	125.000
Anvendt af tidligere års overskud.....		-66.516	-110.421
I ALT		33.484	14.579

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Driftsmateriel og inventar.....		442.769	483.472
Materielle anlægsaktiver.....	3	442.769	483.472
ANLÆGSAKTIVER.....		442.769	483.472
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	20.668
Andre tilgodehavender.....		12.000	30.924
Periodeafgrænsningsposter.....		44.151	42.224
Tilgodehavender.....		56.151	93.816
Likvider.....		5.963.381	4.791.282
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		6.019.532	4.885.098
AKTIVER.....		6.462.301	5.368.570

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overkurs ved emission.....		17.500	17.500
Overført overskud.....		266.856	333.372
Udbytte.....		100.000	125.000
EGENKAPITAL.....	4	509.356	600.872
Hensættelse til udskudt skat.....		13.102	9.056
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		13.102	9.056
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		134.232	107.759
Selskabsskat.....		16.376	11.932
Anden gæld.....		1.310.036	1.550.228
Periodeafgrænsningsposter.....		4.479.199	3.088.723
Kortfristede gældsforpligtelser.....		5.939.843	4.758.642
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		5.939.843	4.758.642
PASSIVER.....		6.462.301	5.368.570
 Eventualposter mv.	 5		

NOTER

	2016 kr.	2015 kr.	Note		
Personaleomkostninger			1		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 22 (2015: 23)					
Løn og gager.....	8.015.479	8.226.519			
Pensioner.....	754.938	719.525			
Andre omkostninger til social sikring.....	165.924	173.428			
	8.936.341	9.119.472			
Skat af årets resultat			2		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	4.444	0			
Regulering af udskudt skat.....	4.046	17.464			
	8.490	17.464			
Materielle anlægsaktiver			3		
		Driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. januar 2016.....		875.023			
Tilgang.....		68.643			
Afgang.....		-71.231			
Kostpris 31. december 2016.....		872.435			
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016.....		391.551			
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-71.231			
Årets afskrivninger.....		109.346			
Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....		429.666			
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....		442.769			
Egenkapital			4		
	Anpartskapital	Overkurs ved emission	Overført overskud	Udbytte	I alt
Egenkapital 31. december 2015.....	125.000	17.500	333.372	0	475.872
Praksisændringer.....				125.000	125.000
Korrigeret egenkapital 1. januar 2016.....	125.000	17.500	333.372	125.000	600.872
Betalt udbytte.....				-125.000	-125.000
Forslag til årets resultatdisponering.....			-66.516	100.000	33.484
Egenkapital 31. december 2016.....	125.000	17.500	266.856	100.000	509.356

NOTER**Note****Eventualposter mv.****5****Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Condo Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.
